

Kongskilde Industries A/S

Skælskørvej 64, 4180 Sorø

Company reg. no. 39 40 61 01

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 May 2021.

Jeppe Lund

Jeppe Vestergaard Lund
chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management commentary | |
| Company information | 5 |
| Financial highlights | 6 |
| Management commentary | 7 |
| Financial statements 1 January - 31 December 2020 | |
| Accounting policies | 8 |
| Income statement | 16 |
| Statement of financial position | 17 |
| Statement of changes in equity | 19 |
| Notes | 20 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Kongskilde Industries A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Sorø, 20 May 2021

Managing Director

Jeppe Lund

Jeppe Vestergaard Lund
CEO

Board of directors

Gert RL Andersen

Gert R. L. Andersen
Chairman

Morten Bligaard

Hans Morten Bligaard

Gitte Laila Hansen

Gitte Laila Hansen

Hiten Ramniklal Shah

Hiten Ramniklal Shah

Lars Sørensen

Lars Aage Sørensen


Allan Theis Stjernrup

CF Sverdrup

Carl Fredrik Sverdrup


Karin Nielsen

Company information

The company

Kongskilde Industries A/S
Skælskørvej 64
4180 Sorø

Company reg. no. 39 40 61 01
Established: 1 March 2018
Domicile: Sorø
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Gert R. L. Andersen, Chairman
Hiten Ramniklal Shah
Carl Fredrik Sverdrup
Hans Morten Bligaard
Lars Aage Sørensen
Karin Nielsen
Gitte Laila Hansen
Allan Theis Stjerndrup

Managing Director

Jeppe Vestergaard Lund, CEO

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Subsidiaries

Kongskilde Industries USA Inc., USA
Kongskilde Industries South Africa (Pty) Ltd., South Africa
Kongskilde Industrietechnik GmbH, Germany
Kongskilde Industries France Srl, France
Kongskilde Industries UK Limited, UK
Kongskilde Industries Sp. z.o.o., Poland
Kongskilde Industries S.L.U., Spain

Financial highlights

| DKK in thousands. | <u>2020</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------|-------------|-------------|
| Income statement: | | | |
| Gross profit | 54.400 | 55.323 | 31.442 |
| Profit from operating activities | 1.920 | 4.558 | 3.473 |
| Net financials | -2.668 | 202 | -1.403 |
| Net profit or loss for the year | -224 | 3.678 | 1.582 |
| Statement of financial position: | | | |
| Balance sheet total | 181.098 | 185.412 | 179.517 |
| Investments in property, plant and equip-ment | 2.501 | 7.966 | 5.919 |
| Equity | 101.899 | 110.329 | 117.574 |
| Employees: | | | |
| Average number of full-time employees | 115 | 125 | 132 |
| Key figures in %: | | | |
| Acid test ratio | 221,5 | 229,6 | 197,5 |
| Solvency ratio | 56,3 | 59,5 | 65,5 |
| Return on equity | -0,2 | 3,2 | 2,7 |

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

| | |
|-------------------------|---|
| Acid test ratio | $\frac{\text{Current assets x 100}}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$ |
| Solvency ratio | $\frac{\text{Equity, closing balance x 100}}{\text{Total assets, closing balance}}$ |
| Return on equity | $\frac{\text{Net profit or loss for the year x 100}}{\text{Average equity}}$ |

Management commentary

The principal activities of the company

Kongskilde Industries A/S's business consists of two divisions:

- INDUSTRY - system solutions for pneumatic conveying and handling of process material in the plastic, paper and packaging industries
- GRAIN - grain handling equipment

Kongskilde Industries A/S is owned by Green Park Partners, a UK based principal investment firm, who acquired the business in 2018. Kongskilde Industries A/S was incorporated in March 2018 and made operational as per 1st June 2018.

Development in activities and financial matters

The gross profit for 2020 is TDKK 54.400 compared to TDKK 55.323 last year. The results from ordinary activities after tax is TDKK -224 compared to TDKK 3.678 last year. The results for 2020 was negatively affected by the corona pandemic and lock downs worldwide. The management consider the results satisfactory under the circumstances.

The equity per 31st December 2020 is TDKK 101.899 with total assets equal to TDKK 181.098. The solvency ratio is 56,2%. Goodwill in relation to the acquisition is after final adjustments recorded at TDKK 35.599.

Expected developments

As the Covid-19 pandemic continues to affect the business activities in an unpredictable way it is not possible to precisely estimate the financial impact for the full year of 2021. The company is continuously taking measures to ensure financial performance and operational and strategic viability.

The management forecasts a stable financial position of the company for 2021.

Events occurring after the end of the financial year

The beginning of 2021 has seen unusual high volatility in macroeconomic parameters, supply and demand. Some markets have experienced an increase in demand upon re-opening after lock down, while other markets are still restricted. Input price volatility are at a historically high, with raw materials and freight rates exhibiting unusual fluctuations.

The markets are affected differently, both positively and negatively depending on geography and segment. The management is continuously adjusting the company's spending and activities to the market development.

The impact on the financial results for 2021 will depend on the recovery of the economies, political actions and business sentiment in a post-pandemic environment.

Income statement 1 January - 31 December

DKK thousand.

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------|---------------|
| Gross profit | 54.400 | 55.323 |
| Distribution costs | -8.563 | -11.224 |
| Administration costs | -42.581 | -38.582 |
| Other operating costs | -48 | 0 |
| Research and development costs | -1.288 | -959 |
| Operating profit | 1.920 | 4.558 |
| Other financial income | 108 | 1.795 |
| Other financial costs | -2.776 | -1.593 |
| Financing, net | -2.668 | 202 |
| Pre-tax net profit or loss | -748 | 4.760 |
| 3 Tax on ordinary results | 524 | -1.082 |
| 4 Net profit or loss for the year | -224 | 3.678 |

Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

| Assets | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Non-current assets | | |
| 5 Goodwill | 35.599 | 40.383 |
| 6 Development projects | 18.387 | 18.626 |
| Total intangible assets | <u>53.986</u> | <u>59.009</u> |
| 7 Plant and machinery | 11.216 | 10.344 |
| 8 Other fixtures and fittings, tools and equipment | 1.312 | 1.612 |
| Total property, plant, and equipment | <u>12.528</u> | <u>11.956</u> |
| 9 Equity investments in group enterprises | 34.777 | 38.898 |
| 10 Deposits | 1.496 | 1.496 |
| Total investments | <u>36.273</u> | <u>40.394</u> |
| Total non-current assets | <u>102.787</u> | <u>111.359</u> |
| Current assets | | |
| Raw materials, work in progress and finished goods | 28.765 | 41.396 |
| Total inventories | <u>28.765</u> | <u>41.396</u> |
| Trade receivables | 5.983 | 5.977 |
| Receivables from group enterprises | 9.434 | 16.434 |
| Other receivables | 5.374 | 4.603 |
| Total receivables | <u>20.791</u> | <u>27.014</u> |
| Cash on hand and demand deposits | 28.755 | 5.643 |
| Total current assets | <u>78.311</u> | <u>74.053</u> |
| Total assets | <u>181.098</u> | <u>185.412</u> |

Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

| Equity and liabilities | | | |
|--|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Equity | | | |
| | Contributed capital | 500 | 500 |
| 11 | Other statutory reserves | 3.634 | 1.844 |
| | Retained earnings | 79.298 | 99.778 |
| | Proposed dividend for the financial year | 18.467 | 8.207 |
| | Total equity | 101.899 | 110.329 |
| Provisions | | | |
| 12 | Provisions for deferred tax | 1.391 | 1.539 |
| 13 | Other provisions | 9.772 | 8.237 |
| | Total provisions | 11.163 | 9.776 |
| Liabilities other than provisions | | | |
| | Other debt | 6.456 | 6.456 |
| | Payables to group enterprises | 26.232 | 26.602 |
| | Total long term liabilities other than provisions | 32.688 | 33.058 |
| | Bank loans | 632 | 0 |
| | Prepayments received from customers | 941 | 203 |
| | Trade payables | 13.974 | 16.979 |
| | Payables to group enterprises | 1.509 | 2.710 |
| | Other payables | 15.340 | 10.296 |
| 14 | Accruals and deferred income | 2.952 | 2.061 |
| | Total short term liabilities other than provisions | 35.348 | 32.249 |
| | Total liabilities other than provisions | 68.036 | 65.307 |
| | Total equity and liabilities | 181.098 | 185.412 |
| 1 | Special items | | |
| 2 | Employee issues | | |
| 15 | Contingencies | | |

Statement of changes in equity

DKK thousand.

| | Contributed capital | Other statutory reserves | Retained earnings | Proposed dividend for the financial year | Total |
|--|--------------------------------|-------------------------------------|------------------------------|---|----------------|
| Equity 1 January 2020 | 500 | 1.844 | 99.779 | 8.207 | 110.330 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | 0 | -8.207 | -8.207 |
| Provisions of the results for the year | 0 | 1.790 | -20.481 | 18.467 | -224 |
| | 500 | 3.634 | 79.298 | 18.467 | 101.899 |

Notes

DKK thousand.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Special items | | |
| Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature. | | |
| Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement. | | |
| Income: | | |
| Public payroll compensation | 5.838 | 0 |
| | <u>5.838</u> | <u>0</u> |
| Special items are recognised in the following items in the financial statements: | | |
| Gross Profit | 5.838 | 0 |
| Profit of special items, net | <u>5.838</u> | <u>0</u> |
| 2. Employee issues | | |
| Salaries and wages | 48.743 | 48.573 |
| Pension costs | 3.950 | 4.023 |
| Other costs for social security | 970 | 1.117 |
| | <u>53.663</u> | <u>53.713</u> |
| Average number of employees | <u>115</u> | <u>125</u> |
| 3. Tax on ordinary results | | |
| Adjustment for the year of deferred tax | -148 | 1.051 |
| Adjustment of tax for previous years | -196 | 31 |
| Received joint taxation contribution | <u>-180</u> | <u>0</u> |
| | <u>-524</u> | <u>1.082</u> |

Notes

DKK thousand.

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|-----------------------|----------------------|
| 4. Proposed appropriation of net profit | | |
| Dividend for the financial year | 18.467 | 8.207 |
| Transferred to other statutory reserves | 1.790 | 1.844 |
| Allocated from retained earnings | <u>-20.481</u> | <u>-6.373</u> |
| Total allocations and transfers | <u>-224</u> | <u>3.678</u> |
| | | |
| 5. Goodwill | | |
| Cost 1 January 2020 | 47.751 | 44.603 |
| Additions during the year | <u>0</u> | <u>3.148</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>47.751</u> | <u>47.751</u> |
| | | |
| Amortisation and writedown 1 January 2020 | -7.368 | -2.573 |
| Amortisation for the year | <u>-4.784</u> | <u>-4.795</u> |
| Amortisation and writedown 31 December 2020 | <u>-12.152</u> | <u>-7.368</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>35.599</u> | <u>40.383</u> |
| | | |
| 6. Development projects | | |
| Cost 1 January 2020 | 21.806 | 19.442 |
| Additions during the year | <u>2.295</u> | <u>2.364</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>24.101</u> | <u>21.806</u> |
| | | |
| Amortisation and writedown 1 January 2020 | -3.181 | -896 |
| Amortisation for the year | <u>-2.533</u> | <u>-2.284</u> |
| Amortisation and writedown 31 December 2020 | <u>-5.714</u> | <u>-3.180</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>18.387</u> | <u>18.626</u> |

Notes

DKK thousand.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 7. Plant and machinery | | |
| Cost 1 January 2020 | 11.914 | 4.939 |
| Additions during the year | <u>2.417</u> | <u>6.976</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>14.331</u> | <u>11.915</u> |
| Depreciation and writedown 1 January 2020 | -1.571 | -649 |
| Depreciation for the year | <u>-1.544</u> | <u>-922</u> |
| Depreciation and writedown 31 December 2020 | <u>-3.115</u> | <u>-1.571</u> |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>11.216</u> | <u>10.344</u> |
| 8. Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| Cost 1 January 2020 | 1.907 | 980 |
| Additions during the year | 84 | 991 |
| Disposals during the year | <u>0</u> | <u>-64</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>1.991</u> | <u>1.907</u> |
| Amortisation and writedown 1 January 2020 | -295 | -70 |
| Depreciation for the year | -384 | -289 |
| Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of | <u>0</u> | <u>64</u> |
| Amortisation and writedown 31 December 2020 | <u>-679</u> | <u>-295</u> |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>1.312</u> | <u>1.612</u> |

Notes

DKK thousand.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|----------------------|----------------------------|
| 9. Equity investments in group enterprises | | |
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2020 | 38.898 | 38.898 |
| Disposals during the year | <u>-4.121</u> | <u>0</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>34.777</u> | <u>38.898</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>34.777</u> | <u>38.898</u> |
| | | Equity interest |
| Kongskilde Industries USA Inc., USA | | 100 % |
| Kongskilde Industries South Africa (Pty) Ltd., South Africa | | 100 % |
| Kongskilde Industrietechnik GmbH, Germany | | 100 % |
| Kongskilde Industries France Srl, France | | 100 % |
| Kongskilde Industries UK Limited, UK | | 100 % |
| Kongskilde Industries Sp. z.o.o., Poland | | 100 % |
| Kongskilde Industries S.L.U., Spain | | 100 % |
| | | |
| 10. Deposits | | |
| Cost 1 January 2020 | <u>1.496</u> | <u>1.496</u> |
| Cost 31 December 2020 | <u>1.496</u> | <u>1.496</u> |
| | | |
| Carrying amount, 31 December 2020 | <u>1.496</u> | <u>1.496</u> |
| | | |
| 11. Other statutory reserves | | |
| Other statutory reserves 1 January 2020 | 1.844 | 0 |
| Provisions of the results for the year | <u>1.790</u> | <u>1.844</u> |
| | <u>3.634</u> | <u>1.844</u> |
| | | |
| 12. Provisions for deferred tax | | |
| Provisions for deferred tax 1 January 2020 | 1.539 | 488 |
| Deferred tax of the results for the year | <u>-148</u> | <u>1.051</u> |
| | <u>1.391</u> | <u>1.539</u> |

Notes

DKK thousand.

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| 13. Other provisions | | |
| Other provisions 1 January 2020 | 8.237 | 6.080 |
| Change of the year in other provisions | <u>1.535</u> | <u>2.157</u> |
| | <u>9.772</u> | <u>8.237</u> |
| | | |
| 14. Accruals and deferred income | | |
| Prepayments/deferred income | <u>2.952</u> | <u>2.061</u> |
| | <u>2.952</u> | <u>2.061</u> |

Notes

DKK thousand.

15. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leasing contracts. The leasing contracts have between 2 and 59 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 3.808.

The company has entered into business lease agreement concerning rent of the premises. The contact may be terminated no earlier than 31 May 2028. The outstanding leasing payment for rent of the premises is TDKK 22.443.

The company has provided a floating charge in favor of Nykredit Bank A/S of 10.000 TDKK. The floating charge covers intangible assets, property, plant and equipment, trade receivables and inventories.

Joint taxation

With GPP InvestCo ApS, company reg. no 39 40 30 80 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc. may result in changes in the company's liabilities

Signature: 

Email: jelu@kongskilde-industries.com

Signature: 

Gert RL Andersen (May 26, 2021 09:34 GMT+2)

Email: gandersen@greenparkpartners.com

Signature: 

Hiten Ramniklal Shah (May 26, 2021 08:58 GMT+1)

Email: hshah@greenparkpartners.com

Signature: 

CF Sverdrup (May 26, 2021 16:10 GMT+2)

Email: c.sverdrup@bluewin.ch

Signature: 

Morten Bligaard (May 27, 2021 08:43 GMT+1)

Email: mbligaard@greenparkpartners.com

Signature: 

Lars Sørensen (May 27, 2021 10:47 GMT+2)

Email: lso@dlg.dk

Signature: 

Gitte L. Hansen (May 27, 2021 10:53 GMT+2)

Email: glh@kongskilde-industries.com











40172-Kongskilde Industries Annual Report Final - 20-05-2021














Final Audit Report

2021-05-27

| | |
|-----------------|--|
| Created: | 2021-05-25 |
| By: | Christel Sølyst (CS@kongskilde-industries.com) |
| Status: | Signed |
| Transaction ID: | CBJCHBCAABAAzODX-8Lx7bUO-xpJgqcBEGvTO2vf2Nng |

"40172-Kongskilde Industries Annual Report Final - 20-05-2021" History

-  Document created by Christel Sølyst (CS@kongskilde-industries.com)
2021-05-25 - 2:36:42 PM GMT- IP address: 62.107.38.80
-  Document emailed to Jeppe Lund (jelu@kongskilde-industries.com) for signature
2021-05-25 - 2:38:40 PM GMT
-  Email viewed by Jeppe Lund (jelu@kongskilde-industries.com)
2021-05-26 - 7:22:10 AM GMT- IP address: 104.47.14.254
-  Document e-signed by Jeppe Lund (jelu@kongskilde-industries.com)
Signature Date: 2021-05-26 - 7:22:53 AM GMT - Time Source: server- IP address: 87.54.12.90
-  Document emailed to Gert RL Andersen (gandersen@greenparkpartners.com) for signature
2021-05-26 - 7:22:54 AM GMT
-  Email viewed by Gert RL Andersen (gandersen@greenparkpartners.com)
2021-05-26 - 7:33:49 AM GMT- IP address: 195.249.105.98
-  Document e-signed by Gert RL Andersen (gandersen@greenparkpartners.com)
Signature Date: 2021-05-26 - 7:34:41 AM GMT - Time Source: server- IP address: 195.249.105.98
-  Document emailed to Hiten Ramniklal Shah (hshah@greenparkpartners.com) for signature
2021-05-26 - 7:34:43 AM GMT
-  Email viewed by Hiten Ramniklal Shah (hshah@greenparkpartners.com)
2021-05-26 - 7:41:39 AM GMT- IP address: 81.136.42.134
-  Document e-signed by Hiten Ramniklal Shah (hshah@greenparkpartners.com)
Signature Date: 2021-05-26 - 7:58:52 AM GMT - Time Source: server- IP address: 81.136.42.134

-  Document emailed to CF Sverdrup (c.sverdrup@bluewin.ch) for signature
2021-05-26 - 7:58:54 AM GMT
-  Email viewed by CF Sverdrup (c.sverdrup@bluewin.ch)
2021-05-26 - 10:32:20 AM GMT- IP address: 178.193.242.203
-  Document e-signed by CF Sverdrup (c.sverdrup@bluewin.ch)
Signature Date: 2021-05-26 - 2:10:38 PM GMT - Time Source: server- IP address: 178.193.242.203
-  Document emailed to Morten Bligaard (mbligaard@greenparkpartners.com) for signature
2021-05-26 - 2:10:40 PM GMT
-  Email viewed by Morten Bligaard (mbligaard@greenparkpartners.com)
2021-05-26 - 2:27:50 PM GMT- IP address: 80.169.239.123
-  Document e-signed by Morten Bligaard (mbligaard@greenparkpartners.com)
Signature Date: 2021-05-27 - 7:43:44 AM GMT - Time Source: server- IP address: 80.169.239.123
-  Document emailed to Lars Sørensen (lso@dlg.dk) for signature
2021-05-27 - 7:43:46 AM GMT
-  Email viewed by Lars Sørensen (lso@dlg.dk)
2021-05-27 - 8:46:28 AM GMT- IP address: 152.73.244.9
-  Document e-signed by Lars Sørensen (lso@dlg.dk)
Signature Date: 2021-05-27 - 8:47:01 AM GMT - Time Source: server- IP address: 152.73.244.9
-  Document emailed to Gitte L. Hansen (glh@kongskilde-industries.com) for signature
2021-05-27 - 8:47:03 AM GMT
-  Email viewed by Gitte L. Hansen (glh@kongskilde-industries.com)
2021-05-27 - 8:52:00 AM GMT- IP address: 104.47.13.254
-  Document e-signed by Gitte L. Hansen (glh@kongskilde-industries.com)
Signature Date: 2021-05-27 - 8:53:09 AM GMT - Time Source: server- IP address: 89.188.73.90
-  Agreement completed.
2021-05-27 - 8:53:09 AM GMT